苏州市吴江区教育局教研室

吴教研函〔2025〕50号

[bookmark: _Hlk106113816]关于公布2025寒假小学生英语整本书阅读与写作活动获奖结果的通知

各小学（含九年一贯制学校、民办校）：
为扩大中小学生阅读量、提高阅读能力，激发学生阅读兴趣，培养学生阅读习惯，提升学生英语学科核心素养，我区教研室在寒假期间组织了中小学生英语整本书阅读与写作的活动，学生们表现积极，踊跃投稿。经专家评审，小学组评选出一等奖（28名）、二等奖（56名），三等奖（57名）。现将具体获奖名单公布如下：

	奖项
	学校
	年级
（班级）
	获奖
学生
	指导
老师

	一等奖
	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	五（5）
	姚雨辰
	王欢梅

	苏州市吴江区莘塔小学
	五（4）
	许嘉
	薛子言

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	五（10）
	杜颖萱
	胡名峰

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	华芝贤
	夏凡

	苏州市吴江区程开甲小学
	三（1）
	孙睿宸
	沈卫芳

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	六（7）
	俞泽诚
	施茜

	吴绫实验小学
	六（5）
	吴浩杰
	张曦

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	徐知未
	夏凡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	潘子阳
	夏凡

	江苏省苏州中学附属苏州湾学校（小学部）
	六（2）
	吴洛溰
	盛飘怡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	金菡雨
	夏凡

	江苏省苏州中学附属苏州湾学校（小学部）
	五（5）
	陆斯诚
	吴禹蒙

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（6）
	程心甜
	黄雯洁

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	五（3）
	范明道
	张茜

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	五（1）
	周睿思
	盛小华

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（2）
	姜博文
	冯怡萍

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（7）
	周儒敬
	朱仁美

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	五（4）
	陆钰
	张茜

	吴江经济技术开发区花港迎春小学
	四（16）
	王峻熙
	印家锐

	苏州市吴江区莘塔小学
	三（3）
	管晨曦
	薛雅婷

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（3）
	张以沫
	房悦

	苏州市吴江区黎里小学
	四（2）
	郭梓睿
	许丹丹

	苏州市吴江区鲈乡实验小学越秀校区
	六（1）
	戴小珂
	严王炯

	苏州市吴江区绸都小学
	四（3）
	俞境恒
	王薇

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（3）
	庄懿阳
	房悦

	苏州市吴江区鲈乡实验小学越秀校区
	四（1）
	马槿檬
	叶蓓蕾

	苏州市吴江区震泽实验小学
	五（9）
	沈子涵
	陈良

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（1）
	金墨然
	冯怡萍

	二等奖
	苏州市吴江区世恒外国语学校
	五（1）
	唐子欣
	胡若蕾

	江苏省吴江实验小学城中校区
	四（1）
	陈哲骏
	孙颖

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（3）
	曹帏铭
	管玉华

	江苏省吴江实验小学城中校区
	六（1）
	郭峥峥
	沈晓红

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（18）
	唐雨煊
	陈中云

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（5）
	褚晨萱
	李洁

	苏州市吴江区盛泽小学
	四（3）
	王茜
	彭亦琼

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	五（3）
	孙曹桢
	朱国英

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	五（3）
	王韵伊
	陈艳

	苏州市吴江区黄家溪小学
	五（3）
	沈晋宇
	沈蔡羽

	苏州市吴江区程开甲小学
	五（7）
	凌徐玥
	吴雪梅

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（4）
	钱俊一
	邱宇莲

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（3）
	王梓濛
	房悦

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（6）
	梁浩然
	钟秋丽

	苏州市吴江区绸都小学
	五（1）
	朱梦凯
	张涵

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（3）
	王梓睿
	冯怡萍

	江苏省吴江实验小学城中校区
	六（1）
	郑雅馨
	沈晓红

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（1）
	郭越
	夏凡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（1）
	余偲琦
	夏凡

	苏州市吴江区程开甲小学
	三（7）
	陆歆雅
	孙静

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（3）
	仇柚茗
	房悦

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（1）
	徐渐扬
	吴丹婷

	苏州市吴江区北厍小学
	六（6）
	倪依宸
	庞平平

	苏州市吴江区程开甲小学
	三（2）
	杨溪冉
	沈卫芳

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（2）
	唐楷
	冯怡萍

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	六（11）
	李泽瑜
	毛晨慧

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	五（6）
	吕亦恬
	赵倩

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	三（2）
	李芝兰
	周嘉

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（3）
	李乐乐
	房悦

	吴江经济技术开发区江陵实验小学淞南路校区
	四（11）
	严晨宇
	张玉凤

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	朱紫涵
	夏凡

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	五（1）
	彭辰景
	陈艳

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	五（3）
	王彦泽
	吕静兰

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（6）
	孙歆淏
	夏凡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（3）
	丁子盎
	冯怡萍

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（13）
	凌霄宇
	戴倩倩

	苏州市吴江区绸都小学
	六（5）
	钱瑾萱
	黄雯洁

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（1）
	孔垂铄
	冯怡萍

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（3）
	杨曦童
	戴倩倩

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（5）
	杨书艺
	李洁

	苏州市吴江区震泽实验小学
	五（9）
	薛朱骏
	陈良

	苏州市吴江区思贤实验小学
	五（8）
	谈西雨
	钟雨含

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	郭子睿
	夏凡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（5）
	颜映寒
	邱宇莲

	苏州市吴江区绸都小学
	六（2）
	徐梓钧
	戴倩倩

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（2）
	何沐阳
	戴倩倩

	苏州市吴江区莘塔小学
	六（2）
	周梓毓
	朱凤

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（1）
	吴亦宸
	黄雯洁

	苏州市吴江区莘塔小学
	五（4）
	许嘉
	薛子言

	苏州市吴江区东太湖实验小学
	四（11）
	沈辰昊
	潘燕军

	苏州市吴江区盛泽小学
	六（1）
	朱昕怡
	应秋萍

	苏州市吴江区金家坝学校（小学部）
	六（4）
	谢权
	沈唯

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	六（2）
	沈飞扬
	陈嘉旻

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（1）
	杨德艺
	冯怡萍

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（6）
	周宸熠
	邱宇莲

	苏州市吴江区思贤实验小学
	五（8）
	宋昊锴
	钟雨含

	三等奖
	苏州市吴江区北厍小学
	三（5）
	王思羽
	陈柳霞

	吴绫实验小学
	六（5）
	仲俊瑜
	张曦

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（3）
	陈子昂
	吴丹婷

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（1）
	郗亦菲
	管玉华

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（6）
	倪静依
	夏凡

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（6）
	徐高言
	黄雯洁

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（5）
	沈清悠
	邱宇莲

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（1）
	邱孝泽
	夏凡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（1）
	杜金翰
	吴丹婷

	江苏省苏州中学附属苏州湾学校（小学部）
	四（4）
	陆艺阳
	邹佳玲

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（2）
	杨可恩
	夏凡

	苏州市吴江区莘塔小学
	六（2）
	杨锦浩
	朱凤

	苏州市吴江区绸都小学
	五（2）
	李晓恩
	张涵

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路校区
	五（21）
	张皓宇
	仲立成

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	四（8）
	孙毅宸
	沈珊萍

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（5）
	王郡淇
	邱宇莲

	江苏省吴江实验小学城中校区
	六（1）
	李妍心
	沈晓红

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	六（3）
	陈书笑
	孔芳

	苏州市吴江区坛丘小学
	六（2）
	仲子诚
	戴倩倩

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（6）
	乔煊媛
	邱宇莲

	江苏省苏州中学附属苏州湾学校（小学部）
	六（4）
	胡辰漪
	石亚丽

	江苏省苏州中学附属苏州湾学校（小学部）
	六（2）
	苏梓航
	盛飘怡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（1）
	严浩文
	任慧颖

	吴江经济技术开发区天和小学
	三（3）
	唐启睿
	顾倩雯

	苏州市吴江区黎里小学
	三（6）
	俞米
	于春

	苏州市吴江区程开甲小学
	三（7）
	戚栩泽
	孙静

	苏州市吴江区思贤实验小学
	三（8）
	薛熠行
	李晨蕾

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（8）
	耿辰旭
	戴倩倩

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（4）
	卞悦翔
	任慧颖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	一（9）
	张瑾瑜
	胡逸曦

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（1）
	钱子衡
	吴丹婷

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（2）
	吴萱萱
	房悦

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（8）
	周俞
	黄雯洁

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（6）
	王歆妍
	钟秋丽

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（9）
	王伊佳
	黄雯洁

	苏州市吴江区绸都小学
	六（5）
	高乐瑶
	黄雯洁

	苏州市吴江区程开甲小学
	五（7）
	章艺瑶
	吴雪梅

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（1）
	王衍清
	冯怡萍

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（6）
	杭琪霏
	邱宇莲

	苏州市吴江区绸都小学
	六（5）
	顾彦吾
	徐蔚青

	苏州市吴江区黎里小学
	三（3）
	姚梓昱
	沈利华

	苏州市吴江区松陵小学
	二（1）
	王皓辰
	陶洁珺

	苏州市吴江区黎里小学
	二（5）
	周彦鸣
	沈利华

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	五（4）
	孙佳蔚
	钟秋丽

	苏州市吴江区黎里小学
	四（5）
	徐雅婷
	徐敏

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	四（1）
	何婉凝
	夏凡

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（5）
	李钰安
	邱宇莲

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（1）
	潘星成
	冯怡萍

	江苏省吴江实验小学城中校区
	六（1）
	殷小惠
	沈晓红

	苏州市吴江区世恒外国语学校
	五（1）
	张苏旸
	胡若蕾

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	三（4）
	倪响
	邱宇莲

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（1）
	李悦彤
	徐华萍

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校（小学部）
	六（7）
	顾天屹
	朱仁美

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（1）
	胡钢建
	戴倩倩

	苏州市吴江区程开甲小学
	三（4）
	孙沐宸
	胡佳敏

	苏州市吴江区横扇学校（小学部）
	六（3）
	钱妙菡
	叶红

	苏州市吴江区绸都小学
	六（4）
	董雨轩
	张琳霏

苏州市吴江区教育局教研室
[bookmark: _GoBack]2025年4月7日